

# **ER-KA Holding ApS**

Øverødvej 58B, Øverød, 2840 Holte

CVR-nr. 27 91 34 07

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. juni 2025.

---

Jeanet Østergaard Friisnæs  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

ER-KA Holding ApS

Øverødvej 58B

Øverød

2840 Holte

CVR-nr.: 27 91 34 07

Stiftet: 17. juni 2004

Hjemsted: Rudersdal

Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024

16. regnskabsår

### Direktion

Jeanet Østergaard Friisnæs

Janne Østergaard Marzouk

### Revision

BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at være holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -191 t.kr. mod -156 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på, at selskabet har tabt mere end halvdelen af kapitalgrundlaget, og at selskabet som følge heraf er omfattet af Selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at selskabet kan retablere kapitalen ved fremtidig egenindtjening.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.563</b>	<b>0</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-166.001	-140.498
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-16.169</u>	<u>-16.107</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>-190.733</b>	<b>-156.605</b>
3 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>704</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>-190.733</u></b>	<b><u>-155.901</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-83.524	0
Disponeret fra overført resultat	<u>-107.209</u>	<u>-155.901</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>-190.733</u></b>	<b><u>-155.901</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	993.003	1.159.005
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>993.003</u>	<u>1.159.005</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>993.003</u></b>	<b><u>1.159.005</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavende selskabsskat	14.000	20.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	19.888
Andre tilgodehavender	<u>1.509</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>15.509</u>	<u>39.888</u>
Likvide beholdninger	<u>2.745</u>	<u>2.745</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>18.254</u></b>	<b><u>42.633</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.011.257</u></b>	<b><u>1.201.638</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	83.524
Overført resultat	-68.885	38.324
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>56.115</b>	<b>246.848</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.563	8.563
Gæld til tilknyttede virksomheder	837.329	812.997
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	19.206
Anden gæld	109.250	114.024
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	955.142	954.790
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>955.142</b>	<b>954.790</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.011.257</b>	<b>1.201.638</b>

## 5 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

---

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Reserve for nettoopskrivning efter den indreværdis metode</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar					
2023	125.000	83.524	194.225	150.000	552.749
Udloddet udbytte	0	0	0	-150.000	-150.000
Resultatandel	0	0	-155.901	0	-155.901
Egenkapital 1. januar					
2024	125.000	83.524	38.324	0	246.848
Resultatandel	0	-83.524	-107.209	0	-190.733
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>-68.885</b>	<b>0</b>	<b>56.115</b>

## Noter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	16.452	15.741
Andre finansielle omkostninger	<u>-283</u>	<u>366</u>
	<b><u>16.169</u></b>	<b><u>16.107</u></b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-704</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>-704</u></b>
<b>4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2024	<u>1.215.978</u>	<u>1.215.978</u>
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b><u>1.215.978</u></b>	<b><u>1.215.978</u></b>
Nedskrivninger 1. januar 2024	-56.973	83.524
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-166.002</u>	<u>-140.497</u>
<b>Nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b><u>-222.975</u></b>	<b><u>-56.973</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b><u>993.003</u></b>	<b><u>1.159.005</u></b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos ER-KA Holding ApS
Tidens Brille ApS, Rudersdal	100 %	<u>993.003</u>	<u>-166.002</u>	<u>993.003</u>
		<b><u>993.003</u></b>	<b><u>-166.002</u></b>	<b><u>993.003</u></b>

## 5. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

### 5. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
